



## **CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO**

---

### **PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01 – PE Nº 080/2013**

Considerando o posicionamento enviado pela área técnica responsável do COREN-SP, segue abaixo a resposta ao Pedido de Esclarecimento nº. 01 – PE nº. 080/2013:

#### **QUESTIONAMENTOS**

##### **QUESTIONAMENTO 01:**

Os aparelhos de janela, itens 2 e 3, terão instalação também ou somente entrega dos mesmos?

**RESPOSTA 01 :** Todos os itens contemplam o serviço de instalação, conforme descritivo do edital.

##### **QUESTIONAMENTO 02:**

Caso haja instalação, será com suportes na janela?

**RESPOSTA 02:** Sim, caso haja necessidade de suporte deverá ser fornecido pela Contratada.

##### **QUESTIONAMENTO 03:**

Nos itens 1 e 2 não existem com outra voltagem se não for 220v.

**RESPOSTA 03:** Serão aceitos equipamentos com 220v.

São Paulo, 03 de janeiro de 2013.

Clarisneide Palomo de Souza

Pregoeira

